М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

    П Р И К А З

«19» июня 2009 г.                                                                                              № 232 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

        В  соответствии  с  Положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной  политики  Российской  Федерации  от  21  ноября  2008  г.  №  48
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  16  января
2009 г., регистрационный № 13092), п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Свердловская область

БАЗИНУ  Кириллу  Владиславовичу  -  учащемуся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская  спортивная  школа  «Высокогорец»,  город  Нижний  Тагил  (гребной
слалом)

БАНКОВУ  Антону  Вадимовичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская  спортивная  школа  «Высокогорец»,  город  Нижний  Тагил  (гребной
слалом)

ЗУБАРЕВОЙ  Анастасии  Максимовне  -  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 1», город Екатеринбург (художественная гимнастика)

         КРАСАВИНОЙ Марии Юрьевне – спортсмену автономной некоммерческой
организации  «Спортивный  клуб  Уральского  государственного  технического
университета», город Екатеринбург (скалолазание)

КУЗНЕЦОВОЙ  Анне  Викторовне  -  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 1», город Екатеринбург (художественная гимнастика)

МОРГУН  Ирине  Леонидовне  –  спортсмену-инструктору  муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва
№ 1», город Екатеринбург (художественная гимнастика)

ОСИПКИНОЙ Олесе Андреевне - спортсмену-инструктору муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва
№ 1», город Екатеринбург (художественная гимнастика)

ПРИДАННИКОВОЙ  Валерии  Дмитриевне  -  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 1», город Екатеринбург (художественная гимнастика)

СТРЕЛЬНИКОВОЙ  Анастасии  Александровне  –  спортсмену-инструктору
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования
детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва № 1», город Екатеринбург (художественная гимнастика)

Министр                                                                                                          В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»